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ENCUENTRO EUROPEO DE DIRIGENTES
Asis, Italia, 21 al 24 de Noviembre 2019

NOMBRE/NAME PAIS/COUNTRY E-Mail

Michael Kuczera Alemania |michael.kuczera@t-online.de
Monica Polanco Alemania |polanco.hh@kabelmail.de
Camilla Rickes Alemania |c.rickes@gmx.net

Silvia Rudolf Alemania |silviarudolf@web.de

Cristina Gawlas Austria |cristina.viena@gmx.at
Renate Walcer Austria |renate.walcher@telering.at
P. Andrija Vrane Croacia |andrija.vrane@gmail.com
Suzana Stankovi¢ Croacia |suzana.stankovic@live.com
Matej Markic Croacia |matejmarkic3@gmail.com
Bojan Kocijan Croacia |kbojan7@gmail.com

Dajana Ravlija Croacia |d.ravlija@gmail.com

Ilvan Kavli¢ek Croacia |ivan.havlicek01@gmail.com
Luka Rasinec Croacia |lukarasinecl @gmail.com
Filip Tréak Croacia |fitrcak@gmail.com

Mateja Kelava Croacia |kvijeklupe@gmail.com
Marijana Milos Croacia |marijuana_milos@yahoo.com
KreSimir Percela Croacia |kpercela@gmail.com

Josipa Baraba Croacia |iosipa.24@hotmail.com
Petra Hudoletnajak Croacia huido.guido@hotmail.com
Albert Allaart Holanda ' ap.allaart@rotterdam.nl
Martha Vermeulen-Flachs Holanda ' Martha-Bert@hetnet.nl
Kollar Judit Vardainé Hungria ' vkollarjudit@gmail.com
Tamas Csibi Hungria ' tamas@csibi.com

Miklos Saly Hungria ' miklos.saly@rescon.hu

Olivia Seidl-Péch Hungria [olipech@gmail.com
Zsuzsannna Kantor Hungria ' kantorzsuzsi@yahoo.co.uk
Andras Scharle Hungria scharand @gmail.com

Maté Szieberth Hungria |szieberth@gmail.com

Zsofia Szlezak Hungria |szlezakzs@gmail.com
Georgina Burrows Inglaterra |gcaburrows@gmail.com
Joanne Morris Inglaterra |iofmo@hotmail.com

Mary Dolan Irlanda |marydolanl@hotmail.com
Armando Bonato Italia |abonato45@gmail.com
Daniela Zonta Italia |danielazonta48@gmail.com
Gianluigi Genovese Italia |gianluigi.genovese@gmail.com
Daniela Amadori Italia |amadori.dani@gmail.com

P. Matteo Borroni Italia |padrematteoborroni@gmail.com
Nicola Ferrante Italia |nicodecolores@gmail.com
Francesco Gugliuzza Italia fra.gug@virgilio.it

Antonia Infantolino Italia |antonia-infantolino@virgilio.it




Wiliam Zappateria Italia willam@wzconsulenze.it
Franca Bertoncelb Italia i
P.Alessandro Fadda Italia denfadda@tiscali it

P. Giampaolo Muresu Italia Amuresugiampaolo@yahoo.it
Nadia Presutti Italia |presutti.nadia@gmail.com
Pierluigi De Paock Italia

Eipidio Dell Aversina italis Ledicedellie g Lom
P. Giordano Pisanalli Italia Jgiordanopsanelli@gmad com
Francesco Filippini Italia AffSopini>?®libero.it
Gabriel Gisbert Garcia Espafia Jlinfo@gishertseguros.com
Fernando Rafael Espabu Berdud |Espaia Afemande@cresber.com
Daniel Villa Fanjul Espafia Ldanselvilla@indaisl.com

Eva M2 Alvarez Iglesias Espafia |evinatous @gmail.com

Ana lsabel Gil Valdeolivas Espafia anagilval@gmail.com

Frank Cruz Rodriguez Espafia [frankaruzr@yshoo.es
M2Fuensanta Coriés Martinez  |Espafia Jlusnsantacm@®botmail com
P. Jaime Lopez Pedalba Espafia Jilopezpenalba

Ross Cabenilias Espafia Lteaedecolerei g Talam
Cristina Sanz Espafia JaiscacioBicioud com
Maximo del Rio Ortiz Espafia Lmaxdelrio@yahoo.com
Patricia Pifluela Martin Espaia Apatriciapinuelamartin®yahooes =~ 0 |
P. Efrem Mira Pina Espafia Aefremmira@gmail.com

Josef Viach Republica Checa Ajosviach C2

Fr. Jaroslav Suroviak Republica Checa |jaro.suroviak@seznam.cz
Bofivoj Tyditat Republica Checa Ab.tydEtat@gmail.com

Jitka Mald Republica Checa Jlitka mala@volay. ¢z
Joaquim Mota Portugal Jilsmota®iol ot

P. Joao Fernando Marques Dias | Portugal Jioaofmdias®gmail. com
Mario Dias Sousa Portugal

Arminda Sousa Portugal

Thomas Creen Ucrania i

vanka Kunynets Ucrania Livank ukr.n

Uliana Frusenko Ucrania Juluanafrusenko @gmail.com
Anastasia Rordolska Ucrania _|nastiarozdol il.com
Yaroslav Stetsiuk Ucrania [Yarkollviv@gmail.com

José Adolfo Moguel OMCC Amegusionz@prodigy.net.mx
Francis Napoli CC Afirca i i

Alvaro Martinez Espafia

Maria Dolores Negrillo Espafia

Paco Sanz Espafia

Lisa Ortin Espafia

P.José Angel Saiz Meneses Espafia




